OFÍCIO PRESIDENTE nº 159/2013
Ref. Inquérito civil nº 14.0439.0000326/2013-5

São Roque, 12 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhora Promotora:
Em atendimento ao ofício nº 80/13 – 1ª PJSR, a fim de instruir o Inquérito Civil 326/13, informo abaixo a qualificação completa do Vereador Alacir, esclarecendo ainda, que Adilson Matteucci é tio do mesmo, segundo informações obtidas junto ao próprio Vereador.

Alacir Raysel, brasileiro, casado, Vereador, inscrito no documento de identidade RG nº 20.579.412-9 e portador do CPF 106.104.828-40, residente na Rua Santa Rosalina, 44, Jardim Vilaça, São Roque/SP.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

A

Excelentíssima Senhora
JULIANA LOURENÇO BALERONI MAGALHÃES
DD. Promotora de Justiça do Patrimônio Público
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/04/2013 - 11:50:00 02873/2013